
ZARZĄDZENIE NR 98/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 11 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 123.307,26 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.140.2021 z dnia 11.10.2021 r. na kwotę 123.225,05 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.2.134.2021 z dnia 07.10.2021 r. na kwotę 82,21 zł. 

§ 2. 1 Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 129.104,80 zł, z przeznaczeniem na: 

1) rolnictwo i łowiectwo - 123.225,05 zł; 

2) oświatę i wychowanie- 196,80 zł; 

3) pomoc społeczną - 5.082,21 zł; 

4) rodzinę - 600,74 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 5.797,54 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) oświata i wychowanie - 196,80 zł; 

2) pomoc społeczna - 5.000,00 zł; 

3) rodzina - 600,74 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58ABC2-C1CA-4D4D-8C26-14CD3F7F9693. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 98/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123.225,05 
 01095  Pozostała działalność  123.225,05 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 123.225,05 

   - środki przeznaczone na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego 
wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie 
jego zwrotu - 123.225,05 zł  

852   Pomoc społeczna 82,21 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 82,21 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 82,21 

   - środki na sfinansowanie wypłat zryczałtowanych 
dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych 
energii elektrycznej oraz kosztów obsługi tego zadania 
realizowanego przez gminy - 82,21 zł  

Razem:  123.307,26 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58ABC2-C1CA-4D4D-8C26-14CD3F7F9693. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 98/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 11 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

010   Rolnictwo i łowiectwo 123.225,05 
 01095  Pozostała działalność (zadanie zlecone) 123.225,05 
   - zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 
przez producentów rolnych oraz pokrycie kosztów 
postępowania w sprawie jego zwrotu - 123.225,05 zł  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 171,90 
  4300 Zakup usług pozostałych 1.244,28 
  4430 Różne opłaty i składki 120.808,87 

801   Oświata i wychowanie 196,80 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 196,80 
  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 

opinii 196,80 
852   Pomoc społeczna  5.082,21 

 85215  Dodatki mieszkaniowe (zadanie zlecone) 82,21 
   - wypłata zryczałtowanych dodatków energetycznych dla 

odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz koszty 
obsługi tego zadania realizowanego przez gminy - 82,21 zł  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1,61 
  3110 Świadczenia społeczne 80,60 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania  5.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne  5.000,00 

855   Rodzina  600,74 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 600,74 

  4300 Zakup usług pozostałych 600,74 
Razem:  129.104,80 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

801   Oświata i wychowanie 196,80 
 80101  Szkoły podstawowe 196,80 
  4300 Zakup usług pozostałych  196,80 

852   Pomoc społeczna 5.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 5.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00 

855   Rodzina  600,74 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne  i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
(zadanie zlecone) 600,74 

  4410 Podróże służbowe krajowe  100,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,74 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58ABC2-C1CA-4D4D-8C26-14CD3F7F9693. Podpisany Strona 1



  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 500,00 

Razem:  5.797,54 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6A58ABC2-C1CA-4D4D-8C26-14CD3F7F9693. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

